
Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

 

 474 774 103       

tel.: 739 452 733      e-mail: sprava@mikulasovice.cz 
__________________________________________________________________________________ 

 

IČO 00261581  www.mikulasovice.cz 
 

 

Ž Á D O S T 
o prodej nemovitého majetku ve vlastnictví města Mikulášovice 

 
Žadatel/é: ………………………………………… r.č.: ……………………… 

 

  ………………………………………… r.č.: ……………………… 

 

  ………………………………………… r.č.: ……………………… 

 

Bydliště:  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní adresa (je-li jiná než adresa trvalého bydliště):  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Kontakt (telefon, e-mail):  ………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………… 

 

Důvod žádosti1: ………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Přesné označení nemovitosti /í, v případě pozemků jejich výměra dle výpisu z evidence 

KÚ, příp. dle GP2: 

 

Parcelní číslo: Druh pozemku: Výměra (m²): 

   

   

   

   

   

   

 
1 Účel využití nemovitosti např. zřízení zahrady, výstavba rodinného domu aj. Odůvodnění slovy „odkoupení, 

koupě“ či „převod do vlastnictví“ je nedostačující. Je možné připojit přílohou.  
2 V případě zájmu pouze o část pozemku je nezbytné přiložit grafický zákres dané části.  



Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

 

 474 774 103       

tel.: 739 452 733      e-mail: sprava@mikulasovice.cz 
__________________________________________________________________________________ 

 

IČO 00261581  www.mikulasovice.cz 
 

 

Ceny nemovitostí jsou určovány na základě znaleckého posudku, jehož vyhotovení hradí 

kupující (žadatel). V případě kladného vyjádření stavební komise je nutné před samotným 

zadáním a prodejem uhradit zálohovou část ve výši 5.000,- Kč.  

 

V případě potřeby vyhotovení geometrického plánu (vždy při dělení či scelování pozemků) 

hradí náklady kupující (žadatel), přičemž je nezbytné uhrazení zálohy ve výši 5.000,- Kč po 

zaslaní výzvy ze strany Městského úřadu Mikulášovice na základě kladného stanoviska 

stavební komise.  

 

Svým podpisem žadatel potvrzuje a prohlašuje, že je s tímto postupem srozuměn a souhlasí 

s úhradou nákladů spojených s prodejem nemovitosti/í. Žadatel hradí náklady na vyhotovení 

znaleckého posudku a geometrického plánu v plné výši i v případě, pokud následně žadatel od 

žádosti odstoupí. 

 

 

 

Svým podpisem potvrzuji a ručím za správnost uvedených údajů. 

 

 

 

V Mikulášovicích dne …………………….  …………………………………………. 

       podpis žadatele /ů 

 

 

…………………………………………. 

       podpis žadatele /ů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Souhlas se zpracováním osobních údajů včetně poučení 


